

قیمت 3 تخته (هر نفر)	قیمت 1 تخته (هر نفر)	قیمت 2 تخته (هر نفر)	توضیحات	نام هتل
235 دلار	330 دلار	245 دلار		NICE * 3 BB
235 دلار	350 دلار	255 دلار		NAIRI * 3 BB
245 دلار	360 دلار	265 دلار		Alba Hotel Yerevan * 3 BB
265 دلار	330 دلار	270 دلار		REGINEH * 3 BB
260 دلار	380 دلار	275 دلار		NORK RESIDENCE * 4 BB
270 دلار	370 دلار	285 دلار		SHIRAK * 3 BB
270 دلار	380 دلار	290 دلار		COMFORT * 3 BB
265 دلار	385 دلار	290 دلار		Artsakh Hotel * 4 BB
280 دلار	400 دلار	295 دلار		PRESIDENT * 4 BB
285 دلار	380 دلار	295 دلار		Aquatek Spa Hotel villas * 3 BB
300 دلار	430 دلار	315 دلار		ANI CENTRAL INN (SILACHI) * 4 BB
315 دلار	460 دلار	340 دلار		ANI PLAZA * 4 BB

خدمات تور : بلیط رفت و برگشت--ترانسفر فرودگاهی--بیمه مسافرتی--هتل با خدمات--گشت شهری

مدارک تور : پاسپورت با حداقل 7 ماه اعتبار--کارت ملی / شناسنامه--تکمیل فرم مشخصات فردی

توضیحات تور : ایروان، نگین ارمنستان

ایروان، پایتخت کشور ارمنستان، شهری تاریخی با معماری منحصر به فرد و جاذبه های گردشگری فراوان است. این شهر که به دلیل ساختمان های صورتی رنگش شهرت دارد، مقصدی جذاب برای گردشگران از سراسر جهان به شمار می رود.

چرا ایروان؟

معماری منحصر به فرد: ترکیبی از معماری سنتی ارمنی و مدرن، ایروان را به شهری با جلوه های بصری زیبا تبدیل کرده است.
تاریخ غنی: ایروان تاریخی طولانی و پر بار دارد که در بناهای تاریخی و موزه های آن به خوبی نمایان است.
طبیعت بکر: در اطراف ایروان، مناظر طبیعی زیبایی وجود دارد که فرصت های خوبی را برای پیاده روی، کوهنوردی و سایر فعالیت های تفریحی فراهم می کند.
مردم خونگرم: مردم ارمنستان بسیار مهمان نواز و خونگرم هستند و با آغوش باز از گردشگران استقبال می کنند.
هزینه مناسب: هزینه سفر به ایروان نسبت به بسیاری از کشورهای اروپایی بسیار مقرون به صرفه است.

بهترین زمان سفر به ایروان

بهترین زمان برای سفر به ایروان فصل های بهار و پاییز است. در این فصل ها هوا معتدل و دلپذیر است و می توانید از تمام جاذبه های شهر لذت ببرید.

جاذبه های دیدنی ایروان

میدان جمهوری: قلب تپنده ایروان و یکی از بزرگترین میدان های جهان است.
کلیسای جامع گریگور روشنی بخش: بزرگترین کلیسای ارمنی و یکی از مهم ترین نمادهای این کشور است.
کلیسای سنت گریگور نورنور: کلیسایی زیبا با معماری منحصر به فرد که در بالای تپه ای مشرف به شهر قرار دارد.
آبشار خواننده: یک آبمای موزیکال زیبا که در شب با نورپردازی های رنگارنگ جلوه ای خاص پیدا می کند.
موزه تاریخ ارمنستان: این موزه به تاریخ غنی ارمنستان اختصاص دارد و مجموعه های ارزشمندی از اشیاء تاریخی و فرهنگی را در خود جای داده است.
تپه تسیتسرتاکارن: تپه ای تاریخی که از آن می توانید منظره ای پانوراما از شهر ایروان را تماشا کنید.
بازار ورنیشاز: بزرگترین بازار صنایع دستی ارمنستان که می توانید در آن سوغاتی های زیبایی خریداری کنید.

نکات مهم برای سفر به ایروان

ویزا: برای سفر به ارمنستان به ویزا نیاز دارید.
واحد پول: واحد پول ارمنستان درام است.
زبان: زبان رسمی ارمنستان ارمنی است اما در بسیاری از اماکن توریستی به زبان انگلیسی نیز صحبت می شود.
لباس مناسب: بسته به فصل سفر، لباس های مناسب برای آب و هوای معتدل همراه داشته باشید.
بیمه مسافرتی: تهیه بیمه مسافرتی قبل از سفر توصیه می شود.

چگونه تور ایروان رزرو کنیم؟

شما می توانید تور ایروان را از توریست لند به صورت آنلاین یا حضوری رزرو کنید. هنگام رزرو تور، به مواردی مانند هتل، مدت اقامت، نوع تغذیه و تاریخ سفر توجه کنید.
توجه: این مقاله صرفاً یک معرفی کلی از تور ایروان و جاذبه های دیدنی آن است. برای کسب اطلاعات بیشتر و رزرو تور، می توانید با توریست لند تماس بگیرید.